
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2022. (IX.16.) 
önkormányzati rendelete 

A képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni 
juttatásról szóló 36/2014. (XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni 
juttatásról szóló 36/2014 (XI.24.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„2. § 

A képviselő havi tiszteletdíjának bruttó összege 200.000 Ft (a továbbiakban: alapdíj).” 

2. § 

A képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni 
juttatásról szóló 36/2014 (XI.24.) önkormányzati rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Amennyiben a képviselő állandó bizottság vagy településrészi önkormányzat tagja, az 
alapdíj 150 %-ának megfelelő mértékű - több bizottsági, illetve településrészi 
önkormányzati tagság esetén az alapdíj 180 %-ának megfelelő mértékű - tiszteletdíj illeti 
meg. 

(2) Amennyiben a képviselő állandó bizottság vagy településrészi önkormányzat elnöke, 
az alapdíj 200 %-ának megfelelő mértékű - az elnöki tisztség mellett betöltött bizottsági, 
illetve településrészi önkormányzati tagság esetén az alapdíj 225 %-ának megfelelő 
mértékű - tiszteletdíj illeti meg.” 

3. § 

A képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni 
juttatásról szóló 36/2014 (XI.24.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 

„4. § 

1 



Az állandó bizottság és a településrészi önkormányzat nem képviselő tagját az alapdíj 50 
%-ának megfelelő mértékű - több bizottsági, illetve településrészi önkormányzati tagság 
esetén az alapdíj 100 %-ának megfelelő mértékű - tiszteletdíj illeti meg.” 

4. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2022. szeptember 14. 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

2 



A 27/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet 2022. szeptember 16. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 

 

3 


